Fordringar på närstående:

Integrum Inc   12 220 075   93 426 864

Integrum Sweden AB   -   -

Skulder till närstående:

Rickard Brånemark   -   -

Integrum Sweden AB   -   817

Summa   12 220 075   93 427 681

Koncernen har inte några avsättningar för osäkra fodringar hänförliga till närstående. Koncernen har inte heller

redovisat några kostnader avseende osäkra fordringar på närstående under perioden. Ingen säkerhet är ställd för

fordringarna.

Fordringar på närstående härrör till största delen från försäljningstransaktioner och förfaller 1 månad efter

försäljningsdagen.

Ersättningar till ledande befattningshavare framgår av not 7.

Bolagets VD Rickard Brånemark ägde på bokslutsdagen 36,7 % av kapitalet och 51,7% av rösterna i

moderföretagets aktier och har bestämmande inflytande över koncernen. Närstående parter är samtliga

dotterföretag inom koncernen samt ledande befattningshavare i koncernen och deras närstående. Transaktioner

sker på marknadsmässiga villkor.

Fordringar och skulder vid årets slut till följd av försäljning och köp av varor och tjänster

Not 49 Resultat per aktie

2025-04-30 2024-04-30

Periodens resultat i koncernen, TSEK   (30 816 932)   4 173 900

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning   20 306 821   18 430 427

Utspädningseffekt av optionsprogram   -   848 585

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning   20 306 821   19 279 012

Resultat per aktie före utspädning   (1,52)   0,23

Resultat per aktie efter utspädning   (1,52)   0,22

54

Not 50 Händelser efter rapportperiodens slut

Efter periodens slut har styrelsen utsett Martin Hillsten till bolagets verkställande direktör.

Not 51 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Förslag till vinstdisposition 2025-04-30

Överkursfond   264 670 201

Balanserat resultat   (62 277 475)

Årets resultat   (25 795 279)

Summa   176 597 447

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Förslag till vinstdisposition

I ny räkning överförs   176 597 447

Summa   176 597 447

55

2025-07-16

Bengt Sjöholm Rickard Brånemark

Styrelseordförande Styrelseledamot

_____________________ _____________________

Scott Flora Andrew Christensen

Styrelseledamot Styrelseledamot

_____________________ _____________________

Anette Lindqvist Karin Johansson Wingstrand

Styrelseledamot Styrelseledamot

_____________________ _____________________

Cecilia Wikström Kristofer Westergren

Styrelseledamot Styrelseledamot

_____________________ _____________________

Martin Hillsten

Verkställande direktör

_____________________

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB